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Titel Nr, 1911,
^ of. ^ü «?. Tag Monat Jahr

I 2 3 4 5 ö ?

I. ! I 1 Asbcck Qandcsoberselretär 4 850 4 800 4 650 1. April 1911
j 2 Krömmelbein 4 200 4 200 — 4125 — 1. .. ,1.912

2

3

1

Nsermalm

Nnppcrt

Summe

Landessekrctär

4 650

3 900

4 650 - 4 537 50 1.

1.

„ 1912
13 650 - 13 312 50

3 900 — 3 850 — April 1912
2 Helmer 4100 4050 — 3 900 — 1. ,, 1911
^; Rohr 3 400 3 325 — 3100 — 1. 1911
4 Bensch 3100 3100 — 3 025 — 1. 1912
5i Mackenstcin 2 800 2 725 ^„, 2 500 — 1. 1911
6 Dicls 2 200 2 350 „ 2 200 — 1. Juli 1911
7 Guzmann 2 200 2 200 1283 34 1. 1912
8 N. N. — 416 67 — — 1. Jan. 1913
9 Plamaun 3 400 3 400 3100 — 1. 1913

10 Ritter 3 100 3100 — 3 025 I. April 1912
11 Prange 2 800 2 800 2 800 — 1. Jan. 1912
12 N. N. 2 500 1875 — — — 1. April 1912
13 Kuhnert ^ 3 400 3 325 — 3 100 — 1. 1911
14 Schneider , 3 700 3 700 — 3 625 — 1-l ,. 1912
15 Meisburger ^, 2 500 2 650 - - 2 500 — 1. Juli 1911
16 Enderlein

Summe

2 200 2 275 ^- 2 200 — 1. Oktbr. 1911
45191 6? 40 208 34

45«

B

Für 2 Assistenten, die voraussichtlichim Jahre 1911 befördert werden, find Landesfekretürstellen vorgesehen.
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Guzmann
Göddenhenrich

Müller
N. N,
Grah

Spreuer
Hoffmann
Stein
Schmidt
Hcrrmann
Baum
Wildcmger
Gifcl
N. N,

Bureaullssistent , —

Summe

2100

1 950
1 650

1 800
1 650
1 650
1 800
l 950
1650
1650
1 650
1800

— ^,. 750 —
,750 ^, 2 062 50

1987 5N 1950
1512 50 — —

525 ,._ 2 062 50

1800 ^ 1 687 50
1687 50 1650 —
1650 — 1375 —
1762 50 1650 —
1 950 1 875 —
1725 — I 650 —
1650 — 1 650 —

, 1650 — 1 650 —
1650 — — —

21 300 20012 50

1. Oktbr. 1911
1. April 1913

1. Oktbr. 1912
1. 1911
1. 1912
1. April 1911
1. Juli 1912
1. 1911
1. Jan. 1912
1. April 1912
1. V 1912

Für 2 Assistentensind Landessetretarstellen vorgesehenund für
werden, sind Asfistentenstellcnbeibehalten worden.

Anwärter, die voraussichtlich an, 1. Februar 1911 AM"

27

Noh-

zuschuß
«der

Wetsent-
schadigung

666 '!?

3N

Der Beamte ist im Genusse
folgender Emolumente

>!l

Etats-
müßiger

Wert
dieser

Gmolu-
mente

,<7
11

Infolge
Ablüfung
beziehtder

Beamte
statt dieser
eine Var-
entschädi-

0»ng
^l

12

Bezieht
außer¬

dem an
Dienst-

unkosten-^
entschü-
digung

>!
13

Lfd.
Nr.

1!

Vemertungen.

>,-,

i
5
6
7
8
!»

W
l!
12
13
14
15
16

4
5
6
7
8
9

10
11

SchiedsgerichtDüsseldorf.

Schiedsgericht Düsseldorf

Cüln.

Koblenz.

^ricr.

Schiedsgericht Düsseldorf,
Für 10 Monate, am 1. November

1911 voraussichtlichLandessctretär.
Schiedsgericht Düsseldorf,

Loln.
Für :; Monate, am 1. April !911

voraussichtlichLnndessekrctnr.
Schiedsgericht Coln.

Trier.

Coblenz,

Aachen.
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Nmneu
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Dienststellung
Ochnlt

am
1, April

UN 1,

Baakc
Liebe
Gloria
Ncvclstciu
Hrcdow
Blockhaus
Nürnberger

Säuger
N, N,
Budde
Schumann
N. N,

Kanzlist

Kauzleisctretär
Kanzlist

Summe

Lanzlist Nürnberger ist in den Ruhestand getreten.
Da 2 Anwärter voraussichtlich am l. Juni und 1. Juli
1911 zu Kanzlistenbefördert werden, ist eine Kanzlisten¬
stelle mehr vorgesehen.

Duhmen Registratur

2 400
2 250
1950
1 050
2 250
2100!

1 050

2 700
2 250

1 950!

In den
Haus¬

haltsplan
für 1911
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stellen

-!62>50
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2 250
2100
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Bemerkungen.

15

Schiedsgericht Düsseldorf,

Coln,

„ Loblenz.
Am 1, Februar 1910 pensioniert,

Schiedsgericht Coblenz.

„ Trier,

Schiedsgericht Aachen.
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